[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

09.11.2015                                                                                                       № 10
Об утверждении прогноза социально-экономического
развития муниципального образования Красногорский сельсовет

на 2016 год

Руководствуясь ст.182 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.1 ст. 5 Устава муниципального образования Красногорский сельсовет и для составления проекта бюджета муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016 год, Совет депутатов решил:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Красногорский сельсовет на 2016 год согласно приложению.

2.Обязать администрацию сельсовета вносить в прогноз социально-экономического развития муниципального образования изменения и дополнения согласно принятым нормативно-правовым актам, а также по мере социально-экономических параметров развития муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной политике.

4. Решение вступает  в силу после  обнародования
Глава  муниципального

образования                                                                                                             К.Р.Латфулин